Product data
Technische gegevens
Material type TPU Polyether
Hardness 83 ShA
Code Artikelnummer Color Food grade DoC Name H h Gewicht
mm mm kg/m
E-PB20-GC-B120 H950022343 Cobalt blue Yes GC 20 15.50 0.09
E-PB20-GW-B120 H950022353 White Yes GW 20 15.50 0.09
E-PB30-GC-B84 H950022344 Cobalt blue Yes GC 30 21.50 0.13
E-PB30-GW-B84 H950022354 White Yes GW 30 21.50 0.13
E-PB40-GC-B60 H950022345 Cobalt blue Yes GC 40 33 0.17
E-PB40-GW-B60 H950022355 White Yes GW 40 33 0.17
E-PB50-GC-B48 H950022346 Cobalt blue Yes GC 50 40 0.21
E-PB50-GW-B48 H950022356 White Yes GW 50 40 0.21
Alle gegevens zijn gemiddelde waarden onder standaard klimaatcondities: 23°C/73°F, 50% relatieve vochtigheid (DIN 50005/ISO
554), en zijn gebaseerd op de standaard lasmethode.
Code Minimum pulley dia. transportzijde transversaal
  mm